Lieve, zeer gewaardeerde gasten,

Door de huidige ontwikkelingen omtrent het COVID-19 virus kunnen wij jullie niet allemaal meer
bedienen in ons restaurant. Voor nu is er een maximum aantal van 100 personen in ons restaurant
toegestaan (Gringo’s en Pinchos). Het kan echter zo maar dat we binnenkort, voor een bepaalde tijd,
helemaal dicht moeten gaan.

- Zoals jullie op ons gesteld zijn, zijn wij ook op jullie gesteld. Wij zijn daarom druk bezig geweest om een
mogelijkheid te creéren, om Gringo’s bij U in de woonkamer te brengen.

Onze chef heeft daarom met zijn brigade een kaart gemaakt met gerechten die U bij ons af kan halen;
of die we zelfs bij u thuis brengen! Onze spareribs, enchiladas, pinchos, tapas, Mexicaanse specialiteiten,
desserts en zelfs kindergerechten zijn te bestellen. Ook onze heerlijke wijnen zijn te bestellen!

Hoe krijgt U al dit lekkers nou bij U thuis?
U kunt onze gerechten vinden op Facebook en onze Internetpagina (www.gringosdoetinchem.nl)
of we mailen u deze graag op verzoek toe.
Voeg ons telefoonnummer (0314-365539) toe op WHATSAPP en u kunt zelfs de bestelling via Whatsapp
doorgeven! Bellen (zelfde nummer) of mailen (info@gringosdoetinchem.nl) mag natuurlijk ook.

O0m de kwaliteit van onze gerechten zo goed mogelijk bij u thuis te krijgen, hebben we er voor gekozen de
gerechten zo klaar te maken dat ze gemakkelijk thuis, volgens instructies, zijn op te warmen in de oven.

Graag ontvangen we elke dag uw bestellingen voor 16:00u, om te kunnen garanderen dat ons bezorgteam
voor 18:00u voor jullie deur staat. Bestellen kan tot 21:00u, dan zullen we een indicatie geven
over de bezorgtijd. U kunt betalen met pin, cash, maar een tikkie sturen is ook mogelijk.

Bezorgen zullen wij in de volgende dorpen of steden:
Doetinchem, Wehl, Zelhem, Hummelo, Gaanderen, Laag-Keppel, Langerak, Braamt

Onze trouwe gasten komen natuurlijk uit heel het land. In overleg is bezorgen buiten
deze genoemde plaatsen ook mogelijk.
Wij bezorgen alleen bij een minimale besteding vanaf €20,-. Ophalen kan vanaf elk gewenst bedrag.

Hopelijk tot snel.

Gringo’s “bezorg” Team
Luc Kuiper,Luc Schatorjé, Yuri Tamliani, Daniél Hekkers (de zingende bezorger),
Daan Weijkamp, Luca Jordens en Marieke Jansen

1 Brood
2 Tortilla chips
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\ -3 Salade Ceasar
4 Salade Mixta

5 Salade Salmon

6 Wrap Salmon

7 Wrap Pollo

8 Wrap Carpaccio
9 Wrap Verduras

10 Pincho Espagnol
11 Pincho Pollo

12 Pincho Salmon
13 Pincho Carpaccio
14 Pincho Champi
15 Pincho Vitello

16 Pincho de Cabra
17 Pincho Cangrejo

18 Albondigas

19 Empenada carne
20 Chickenknots

21 Empenada vega
22 Champinones
23 Taquito
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Koude gerechten

Brood met jalapenoboter en aioli
Tortillachips met salsa saus

SALADES
Gemengde salade met gebakken kippendij, ei, tomaat, komkommer,
ui en nootjes
Gemengde salade met tomaat, ui, ei, komkommer, paprika,
olijven en nootjes
Gemengde salade met gerookte zalm, tomaat, ei, ui, peterselie en
honing-dille dressing

WRAPS
Gerookte zalm met roomkaas, komkommer, limoensaus en peterselie (4)
Gerookte kip, sla, roomkaas, ananas en nootjes (4)
Dun gesneden ossenhaas met pestokaas, sla en pijnboompitjes (4)
Gemarineerde groenten, manchegokaas, sla, roomkaas en nootjes (4)

PINCHOS | TAPAS KouD
Serranoham en aioli
Gerookte kipsalade
Gerookte zalm en limoendip
Dun gesneden ossenhaas met kruidencréme en manchegokaas
Gemarineerde champignons
Dun gesneden kalfshaas met tonijnmayonnaisse
Geitenkaas en cranberry-chutney
Krabsalade en limoen

PINCHOS | TAPAS WARM

(KOUD GELEVERD, IN DE OVEN OP TE WARMEN)
Rundergehaktballetjes (5) met pittige salsasaus
Gevuld deeg met rundergehakt
Kippenpootjes (4) met bbq saus
Gevuld deeg met diverse groenten en mozzarella
Gemarineerde champignons met toast
Krokante tortilla met bonen en kaas

4,50
2,50

9,50
8,50

9,50

5,50
5,50
6,25
5,00

%75
2,00
2,00
2,50
2,00
2,50
2,50
2,00

6,00
3,00
5,50
3,00
3,75
2,50
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Warme gerechten

SOEP
(KOUD GELEVERD, IN DE MAGNETRON OP TE WARMEN)
24 Sopa judas pintasBonensoep met rundvlees, spek en zwarte bonen
25 Sopa pimienta  Pikante pepersoep met paprika, zure room en kruiden

SCHOTELS
(KOUD GELEVERD, IN DE OVEN OP TE WARMEN)

Tortillachips met rundergehakt, geraspte kaas, guacamole en zure room
Stoof van rundvlees, bonen, paprika en ui, geserveerd op patatas bravas
Mexicaanse stoof van varkenshaas met ui, pompoen, paddestoelen
en pepers
29 Enchilades rojas Twee gegratineerde enchilada’s met vulling naar uw keuzes, geserveerd
met rijst en bonen. Keuze uit: rundergehakt, Kip, vis en vegetarisch
Vegetarische lasagne van maistortilla’s met tomaat, ui, artisjok,
mozzarella en zure room
31 Estofado pescadoStoof van diverse vissoorten in een licht pikante saus met paprika

en tomaat
32 Chilles rellenos Gevulde puntpaprika met couscous, noten, groenten en tomatensaus
33 Brocheta de Pollo Gekruide kipspies met pepersaus
34 Costillas Gemarineerde spareribs a la Gringo’s met knoflooksaus
35 Salmon Zalm met mozzarella, tomaat en zarzuela saus
36 Solomillo Cerdo Spies van varkenshaas met champignon, ui, spek en groenten
37 Torta queso Hartig taartje met diverse soorten Spaanse kazen, pompoen en spinazie

26 Nacho Gringo’s
27 Chili con carne
28 Estofado cerdo

30 Lasagne vega

BIJGERECHTEN
(KOUD GELEVERD, IN DE MAGNETRON OP TE WARMEN)
38 Mexicaanse rijst
39 Zwarte bonen
40 Patatas Bravas
41 Witte koolsalade

Spaanse aardappeltjes met bravasaus

SAUZEN
42 Aioli 1,50 46 BBQsaus
43 Jalapenoboter 1,50 47 Guacamole
44 Knoflooksaus 1,50 48 Zure room

45 Chilisaus 1,50

5,50
5,00

7,50
12,50

12,50

12,50

12,50

13,50
12,50
112,50
12,50
12,50
12,50
10,00

2,00
2,00
2,00
2,00

1,50
1,50
1,50

Restaurante
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2 (‘k o Dessert

49 Tarta de queso  Cheesecake met rood fruit en room

50 Brownie Chocoladebrownie met hazelnoot, witte chocolademousse en room
51 Tarta de naranja Sinaasappel- amandeltaart met yoghurtsaus

52 Hangop de yogur Hangop met stoofpeertjes

Kindergerechten
(KOUD GELEVERD, IN DE OVEN OP TE WARMEN)

153 Knakworst
54 Chickenwings
55 Zalm

56 Spareribs

Met aardappelpuree
Met aardappelpuree
Met aardappelpuree
Met aardappelpuree

Drank

57 Norton Fles Onze Gringo’s huiswijnen: rood, wit of rosé
58 Tres Ciguenas Onze Pinchos huiswijnen: rood, wit of rosé
59 Norton Reserva Chardonnay of Malbec

Uiteraard is onze gehele wijnkaart verkrijgbaar.
App ons graag naar de mogelijkheden en de prijzen .

6,50
6,50
6,50
6,50

6,00
6,00
7,50
7,50

12,50
12,50
24,50
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